http://www.mod.go.jp/gsdf/news/press/

（お知らせ）

３ ０ ． ２ ． １ １  １ ８ ２ ０

陸 幕 広 報 室
報道関係者各位

事故現場周辺の被害等の状況について

 陸上自衛隊航空機の墜落事故に関し、事故現場周辺の被害等の状況について、下記のとおり

お知らせします。

記

１ 事故現場周辺の住民の方に対し謝罪するとともに、被害等の状況を確認

２ 墜落による火災の被害にあわれた方のほか、今回の事故に関係する以下の７件の建物等へ

の被害等を確認（１１日現在）

 〇 ヘリ部品が建物の屋根を貫通

 〇 建物の壁に穴・割れ

 〇 建物のトタンが損傷

 〇 ビニールトタン屋根の損傷

 〇 建物の雨どい等が損傷

 〇 ビニールハウスの損傷

 〇 幼稚園の遊具等にグリスが付着

（問い合わせ先）

陸上幕僚監部広報室 井上、安達（担当）

            （０３－３２６８－３１１１ 内線４００８２）

陸上自衛隊 ニュースリリース

JGSDF News Release